ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» июня 2015 года

                               № 784
г. Тверь
О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов города Твери, в отношении которых принимается решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденный постановлением администрации города Твери от 27.05.2014 № 638
В связи с тем, что собственниками помещений ряда многоквартирных домов, расположенных на территории города Твери, не выбран способ формирования фонда капитального ремонта в течение четырех месяцев после официального опубликования утвержденной региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области» и Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Перечень многоквартирных домов города Твери, в отношении которых принимается решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, утвержденный постановлением администрации города Твери от 27.05.2014 № 638 (далее – Перечень) следующие изменения:

1.1. Дополнить Перечень многоквартирными домами, расположенными по следующим адресам:
1.1.1. г. Тверь, ул. Виктора Гюго, д. 3 (с порядковым номером в Перечне 2170);
1.1.2. г. Тверь, ул. Казанская, д. 34 (с порядковым номером в Перечне 2171);

1.1.3. г. Тверь, ул. Линейная, д. 54 (с порядковым номером в Перечне 2172);

1.1.4. г. Тверь, ул. Степана Горобца, д. 10 (с порядковым номером в Перечне 2173);

1.1.5. г. Тверь, пер. Чуприяновский, д. 10 (с порядковым номером в Перечне 2174);
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
И.о. Главы администрации города Твери

    О.А. Новиков